gỗ căm xe + đá granite, kích thước: 4,84Md.

(Kết cấu, hiện trạng, đặc điểm tài sản theo biên bản kê biên tài sản ngày

21/02/2025 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Rạch Giá (Phòng Thi hành

án dân sự khu vực 1- tỉnh An Giang);

Giá khởi điểm của tài sản: 3.952.947.133đồng (Ba tỷ, chín trăm năm mươi

hai triệu, chín trăm bốn mươi bảy nghìn, một trăm ba mươi ba đồng).

c) Thời gian, địa điểm xem tài sản: từ ngày 22/01/2026 đến 17 giờ ngày

03/3/2026 (giờ hành chính) tại: Nơi có tài sản.

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: từ ngày 22/01/2026 đến

17 giờ ngày 03/3/2026. tại Công ty đấu giá hợp danh Thái Anh, địa chỉ: